
4. Helly-Cup

Berlin-Hellersdorf, 18.05.2019

Klasse

D-Jugend 
Listenführer Gewichtsklasse

38kg
TURNIERLISTE

Name Verein
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PlatzNordisch

1 Lionell Nitsche SV Preußen 1
SS 6:0

52
SS 8:0

53
SS 4:0

54
 3  15  3  0  18 1.

2 Muslim Gaschajew SV Preußen 1
0:58

01
SS 4:17

54
TÜ 16:0

43
 2  9  1  1  20 2.

3 Osman Cakmak Türkischer Ringerverein Berlin
1:47

04
1:40

01
2:35

02
 0  0  0  0  0 4.

4 Muhamed Abseetov Weddinger Ringervein 09
TÜ 18:0

43
4:00

02
0:52

01
 1  4  0  1  35 3.
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